PORTARIA Nº. 245/2017

“DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE
MUNICIPALIZAÇÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DO
MUNICÍPIO DE COLIDER-MT”.

 NOBORU TOMIYOSHI, Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei:

 CONSIDERANDO a necessidade de substituição de Membros da Comissão de
Municipalização de Licenciamento Ambiental do Município de Colider, Estado de Mato
Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º. – Alterar a composição da Comissão de Municipalização de Licenciamento Ambiental
do Município de Colider, Estado de Mato Grosso, que passa a vigorar com os seguintes
membros:

– Dejaime da Silva - Coordenador da Comissão;
- Claudiomiro Pereira dos Santos – Engenheiro Civil;
- Paulo Roberto Nicácio – Engenheiro Florestal;
- Donizeth Pereira de Paula – Advogado;
- Rosângela Romano Ferreira da Silva – Função Administrativa

Fiscais Ambientais:

- José Reinaldo da Silva Ferreira;
- Luiz Fabiano da Costa;
- Manoel Cavéquia.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial a Portaria nº. 019/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colíder-MT., 25 de janeiro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal de Colider-MT